ДУХОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ РЕЛИГИОЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ
«ПРАВОСЛАВНЫЙ СВЯТО-ТИХОНОВСКИЙ БОГОСЛОВСКИЙ ИНСТИТУТ»
(ПСТБИ)

ПРИКАЗ
	_________________
	№ ____________________

г.Москва

О зачислении в институт

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в институт следующих абитуриентов согласно списку:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	[bookmark: _GoBack]Ахмедов Дмитрий Сергеевич

	2.
	Галкин Сергей Александрович

	3.
	Демиденко Александр Вячеславович

	4.
	Ерёмин Владислав Олегович

	5.
	Коновалов Дмитрий Андреевич

	6.
	Паршаков Илья Иванович

	7.
	Прокопенко Сергей Владимирович

	8.
	Сметанин Антон Андреевич

	9.
	Соловьев Виктор Алексеевич

	10.
	Ткач Федор Михайлович

	11.
	Филатов Владислав Александрович

	12.
	Чухланцев Павел Станиславович

для обучения
	по программе:
	подготовки служителей и религиозного               персонала православного вероисповедания

	курс:
	первый

	форма обучения:
	очная

	срок обучения
	5 лет

	в группу:
	11-16

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Бегдаш Владислав Андреевич

	2.
	Биджамов Виктор Сергеевич

	3.
	Гниденко Григорий Анатольевич

	4.
	Голубков Михаил Михайлович, диакон

	5.
	Давиденко Михаил Михайлович

	6.
	Дворник Александр Николаевич

	7.
	Дубровин Алексей Сергеевич

	8.
	Замарин Олег Александрович

	9.
	Каландий Гурам Давидович

	10.
	Карелов Андрей Владимирович

	11.
	Королев Михаил Валентинович

	12.
	Короленко Вадим Анатольевич

	13.
	Кузнецов Александр Владимирович

	14.
	Кутасевич Вячеслав Витальевич

	15.
	Лупанов Василий Геннадьевич

	16.
	Лытасов Илья Святославович

	17.
	Мазепа Игорь Евгеньевич

	18.
	Макарцев Илья Владимирович

	19.
	Матни Менсеф

	20.
	Никитенко Владимир Аркадьевич

	21.
	Никозов Иван Владимирович

	22.
	Покидышев Денис Сергеевич

	23.
	Ростокинский Александр Владимирович

	24.
	Скворцов Константин Михайлович

	25.
	Сурков Александр Евгеньевич

	26.
	Фай Балла Амаду

	27.
	Филатов Кирилл Александрович

	28.
	Фоменко Евгений Алексеевич

	29.
	Яненко Кирилл Александрович

для обучения
	по программе:
	подготовки служителей и религиозного               персонала православного вероисповедания

	курс:
	первый

	форма обучения:
	очно-заочная

	срок обучения
	6 лет

	в группу:
	17-16

Основание: ведомости вступительных испытаний

	Ректор

	прот.В.Воробьёв

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

СОГЛАСОВАНО:

	Проректор по учебной работе

_____________________________
(подпись)

Прот.Н.Емельянов

	Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________________________
(подпись)

Егорова Е.В.

РАССЫЛКА:

В дело

Проректор по учебной работе

	Учебный отдел

Исполнитель:
Отв. секретарь приёмной комиссии Егорова Е.В.

Тел.: 8-985-141-71-26
E-mail: andr.pstbi@gmail.com